
108 學年度教育盃—比賽成績 
幼童中班男子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

071 紀昊恩 彰化縣葡萄園幼兒園     34.154 1 

009 劉耜台 台中市悍鷹競速溜冰隊 34.768 2 

024 陳衍凱 彰化縣北斗鎮立幼兒園 34.933 3 

006 顏嘉霖 台中市悍鷹競速溜冰隊 36.006 4 

053 李誠樺 彰化縣鹿港保進幼兒園 39.103 5 

080 楊永祥 彰化縣線西鄉立托兒所 39.475 6 

027 簡子捷 彰化縣田中國小附幼     41.135 7 

028 林俊廷 彰化縣先鋒幼兒園     41.443 8 

 

國小選手乙女子一年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

330 黃湘婷 彰化縣線西國小 35.408 1 

248 梁湘晨 彰化縣員林國小 37.615 2 

203 李暐晴 彰化縣和東國小 37.997 3 

199 林紜禎 彰化縣和仁國小 38.849 4 

274 鐘婕予 彰化縣頂番國小 41.392 5 

 

國小選手乙女子五年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

091 蕭淑慧 彰化縣大安國小 28.120 1 

268 黃亭潔 彰化縣培英國小 30.268 2 

 

幼童中班女子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

029 謝明蓁 彰化縣安安幼兒園     41.654 1 

070 林妍希 彰化縣萬來非營利幼兒園 42.241 2 

023 陳思帆 彰化縣文興附幼         45.711 3 

068 楊舒卉 彰化縣溪湖保進幼兒園 45.825 4 

079 黃湘晴 彰化縣線西鄉立托兒所 45.940 5 

 

幼童中班女子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

029 謝明蓁 彰化縣安安幼兒園     1'19.676 1 



064 陳庠蓁 彰化縣發現藝術幼兒園 1'20.676 2 

079 黃湘晴 彰化縣線西鄉立托兒所 1'20.486 3 

070 林妍希 彰化縣萬來非營利幼兒園 1'27.719 4 

068 楊舒卉 彰化縣溪湖保進幼兒園 1'34.606 5 

 

國小選手菁英女子低年級組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

238 陳湘蓉 彰化縣南興國小 1'02.685 1 

 

國小選手菁英男子高年級組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

212 李哲安 彰化縣明正國小     54.362 1 

226 林昱璋 彰化縣信義國中小 54.395 2 

092 江冠緯 彰化縣大成國小     55.463 3 

225 林昱安 彰化縣信義國中小 55.992 4 

265 游紹祺 彰化縣草港國小     56.241 5 

 

國中選手菁英男子組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

337 黃群益 彰化縣花壇國中 51.796 1 

341 何柏穎 彰化縣鹿港國中 51.859 2 

 

國小選手甲女子中年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

310 吳亞萱 彰化縣萬來國小 51.668 1 

119 詹語晨 彰化縣中正國小 52.758 2 

208 林羿霈 彰化縣和美國小 56.129 3 

243 鍾喬媗 彰化縣洛津國小 57.277 4 

263 戴喬安 彰化縣泰和國小 57.559 5 

284 陳宣均 彰化縣鹿東國小 1'00.597 6 

 

國小選手甲男子中年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

117 張廷楷 彰化縣中正國小 47.010 1 

311 林哲睿 彰化縣萬來國小 52.126 2 

169 陳冠蒲 彰化縣田中國小 52.446 3 

138 陳宥融 彰化縣北斗國小 52.469 4 

240 王廷峰 彰化縣洛津國小 53.267 5 



國中選手甲女子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

338 謝睿芩 彰化縣鹿江國際中小學 54.893 1 

367 劉竟芛 彰化縣精誠中學國中部 55.076 2 

343 何旻蓁 彰化縣鹿港國中         57.171 3 

332 黃紫筠 彰化縣大同國中         1'00.848 4 

 

國小選手甲男子高年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

239 謝秉呈 彰化縣後寮國小 48.547 1 

279 尤亮淳 彰化縣鹿東國小 52.708 2 

290 陳佳輝 彰化縣湖北國小 53.304 3 

 

國小選手乙女子二年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

088 王昱棠 彰化縣大同國小 1'07.659 1 

222 鄭晨柔 彰化縣花壇國小 1'09.337 2 

256 陳禹晴 彰化縣員林國小 1'12.659 3 

157 李芷禕 彰化縣民生國小 1'12.843 4 

105 白欣紜 彰化縣大竹國小 1'15.711 5 

 

國小選手乙女子三年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

158 林靖涵 彰化縣民生國小 1'01.794 1 

172 曹心玥 彰化縣田中國小 1'05.359 2 

264 施品妤 彰化縣泰和國小 1'05.699 3 

229 李柔諠 彰化縣南郭國小 1'14.383 4 

 

國小選手乙女子四年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

139 陳俞蓁 彰化縣北斗國小 58.051 1 

187 陳佳妤 彰化縣竹塘國小 1'04.731 2 

 

國小選手乙女子五年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

091 蕭淑慧 彰化縣大安國小 53.348 1 

268 黃亭潔 彰化縣培英國小 1'00.886 2 

 



國小選手乙女子六年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

267 陳妍綺 彰化縣培英國小 58.871 1 

 

國小選手乙男子一年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

215 黃琮禓 彰化縣明禮國小 58.527 1 

141 邱亭瑋 彰化縣北斗國小 1'02.248 2 

115 蔡典邑 彰化縣中山國小 1'05.565 3 

271 高義泰 彰化縣頂番國小 1'05.602 4 

201 謝為烽 彰化縣和東國小 1'06.902 5 

120 詹景佑 彰化縣中正國小 1'07.435 6 

140 謝昕祐 彰化縣北斗國小 1'08.244 7 

195 鄭宇恩 彰化縣秀水國小 1'08.485 8 

 

國小選手乙男子三年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

100 陳彥至 彰化縣大成國小 56.245 1 

170 陳睿澔 彰化縣田中國小 59.451 2 

171 邱浚有 彰化縣田中國小 1'02.610 3 

197 黃宥嘉 彰化縣育英國小 1'02.987 4 

101 林淮晞 彰化縣大成國小 1'05.782 5 

294 王韋傑 彰化縣新水國小 1'05.985 6 

147 鄭捷楷 彰化縣北斗國小 1'07.416 7 

166 石峻瑋 彰化縣永樂國小 1'07.945 8 

 

國中選手菁英男子組   200公尺雙人計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

341 何柏穎 彰化縣鹿港國中 20.776 1 

345 彭致熙 彰化縣陽明國中 21.205 2 

 

國中選手菁英男子組   10000公尺計點賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

336 黃彥傑 彰化縣花壇國中 9'16.649 1 

 

國小選手菁英女子低年級組   1000公尺計時爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

134 施依岑 彰化縣文開國小 2'12.146 1 



238 陳湘蓉 彰化縣南興國小 2'12.335 2 

 

國小選手菁英女子中年級組   1000公尺計時爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

148 趙婕芯 彰化縣平和國小 1'59.808 1 

207 盧羽婷 彰化縣和美國小 1'59.892 2 

163 張洹溱 彰化縣民生國小 2'00.094 3 

 

國小選手菁英男子高年級組   1000公尺計時爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

092 江冠緯 彰化縣大成國小 2'11.709 1 

308 蔡汶諺 彰化縣溪湖國小 2'11.862 2 

212 李哲安 彰化縣明正國小 2'11.911 3 

106 邱守元 彰化縣大竹國小 2'12.376 4 

265 游紹祺 彰化縣草港國小 2'13.923 5 

 

國中選手菁英男子組   1000公尺計時爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

336 黃彥傑 彰化縣花壇國中 1'46.554 1 

339 許智勛 彰化縣鹿港國中 1'46.731 2 

 

國小選手甲女子低年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

223 李詠妍 彰化縣信義國中小         1'24.776 1 

234 王奕婕 彰化縣南郭國小             1'25.770 2 

291 林云晴 彰化縣愛因斯坦實驗教育機構 1'25.914 3 

130 許芷毓 彰化縣仁豐國小             1'34.365 4 

307 劉彣茹 彰化縣溪州國小             1'37.592 5 

 

國小選手甲男子中年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

117 張廷楷 彰化縣中正國小 1'12.788 1 

295 劉宇傑 彰化縣新水國小 1'18.588 2 

138 陳宥融 彰化縣北斗國小 1'19.189 3 

240 王廷峰 彰化縣洛津國小 1'19.338 4 

247 陳彥豪 彰化縣原斗國小 1'24.787 5 

 

 



國小選手甲男子高年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

239 謝秉呈 彰化縣後寮國小 1'15.080 1 

279 尤亮淳 彰化縣鹿東國小 1'19.783 2 

 

國中選手甲女子組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

338 謝睿芩 彰化縣鹿江國際中小學 1'24.892 1 

367 劉竟芛 彰化縣精誠中學國中部 1'25.171 2 

343 何旻蓁 彰化縣鹿港國中         1'28.660 3 

332 黃紫筠 彰化縣大同國中         1'34.636 4 

 

國中選手甲男子組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

334 莊伯价 彰化縣和群國中         1'11.012 1 

353 鄭煒智 彰化縣彰興國中         1'11.191 2 

366 陳昊宥 彰化縣精誠中學國中部 1'12.198 3 

358 楊勝全 彰化縣彰興國中         1'16.963 4 

335 陳彥嘉 彰化縣和群國中         1'17.461 5 

350 藍貫祐 彰化縣彰興國中         1'17.796 6 

333 柯育翔 彰化縣和美國中         1'20.392 7 

351 蔡宇翔 彰化縣彰興國中         1'20.434 8 

 

高中選手菁英女子組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

375 白孟珊 彰化縣私立正德高中 59.049 1 

 

幼童大班女子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

067 蔡汶耘 彰化縣溪湖保進幼兒園 29.911 1 

002 張庭語 台中市悍鷹競速溜冰隊 31.167 2 

012 王俐淳 台中市悍鷹競速溜冰隊 31.317 3 

007 王寀薰 台中市悍鷹競速溜冰隊 32.570 4 

003 張晴媄 台中市悍鷹競速溜冰隊 34.121 5 

054 柯宜旻 彰化縣博思特幼兒園     36.704 6 

051 吳昕芮 彰化縣探索幼兒園-辭修園 37.185 7 

 

 



幼童大班男子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

376 朱辰揚 台南市 YMCA 長榮幼兒園 27.355 1 

078 許育睿 彰化縣福興鄉立幼兒園 28.478 2 

010 許至德 台中市悍鷹競速溜冰隊 29.352 3 

049 黃振洋 彰化縣耕新園幼兒園     29.927 4 

008 周宥翔 台中市悍鷹競速溜冰隊 30.140 5 

048 王鉉棠 彰化縣美利亞幼兒園     31.519 6 

017 陳羿嘉 彰化縣大成國小附設幼兒園 32.249 7 

013 陳雨志 台中市悍鷹競速溜冰隊 32.385 8 

 

國小選手乙女子二年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

157 李芷禕 彰化縣民生國小 31.642 1 

256 陳禹晴 彰化縣員林國小 32.605 2 

088 王昱棠 彰化縣大同國小 32.813 3 

222 鄭晨柔 彰化縣花壇國小 33.909 4 

105 白欣紜 彰化縣大竹國小 35.008 5 

 

國小選手乙女子三年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

158 林靖涵 彰化縣民生國小 30.559 1 

172 曹心玥 彰化縣田中國小 32.302 2 

229 李柔諠 彰化縣南郭國小 32.414 3 

264 施品妤 彰化縣泰和國小 32.553 4 

 

國小選手乙男子三年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

100 陳彥至 彰化縣大成國小 28.649 1 

171 邱浚有 彰化縣田中國小 30.012 2 

294 王韋傑 彰化縣新水國小 30.744 3 

161 洪品瑞 彰化縣民生國小 31.273 4 

101 林淮晞 彰化縣大成國小 31.110 5 

182 劉秉承 彰化縣好修國小 31.803 6 

159 紀子昱 彰化縣民生國小 32.107 7 

170 陳睿澔 彰化縣田中國小 32.347 8 

 

 



國小選手乙男子二年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

184 楊喬崴 彰化縣成功國小 28.104 1 

185 鄭昕榮 彰化縣成功國小 28.895 2 

145 黃英致 彰化縣北斗國小 29.990 3 

087 許裕祥 彰化縣三潭國小 30.256 4 

221 鄭晨彥 彰化縣花壇國小 30.326 5 

211 張柏遠 彰化縣忠孝國小 30.558 6 

143 林湧竣 彰化縣北斗國小 31.598 7 

123 李有朋 彰化縣中和國小 32.176 8 

 

國小選手乙女子四年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

139 陳俞蓁 彰化縣北斗國小 29.801 1 

187 陳佳妤 彰化縣竹塘國小 32.998 2 

 

國小選手乙男子一年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

144 張棨順 彰化縣北斗國小 30.085 1 

215 黃琮禓 彰化縣明禮國小 30.485 2 

141 邱亭瑋 彰化縣北斗國小 30.528 3 

140 謝昕祐 彰化縣北斗國小 30.660 4 

135 吳佳瑋 彰化縣日新國小 31.110 5 

115 蔡典邑 彰化縣中山國小 31.805 6 

114 王子瑔 彰化縣中山國小 32.854 7 

201 謝為烽 彰化縣和東國小 33.239 8 

 

國小選手乙男子四年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

131 蔣汶峻 彰化縣內安國小 28.566 1 

179 池育安 彰化縣圳寮國小 30.157 2 

251 陳昱丞 彰化縣員林國小 30.389 3 

175 莊鈞任 彰化縣田尾國小 30.740 4 

167 楊騏賓 彰化縣永樂國小 30.823 5 

329 楊崴宇 彰化縣潮洋國小 32.020 6 

289 蔡峰宇 彰化縣鹿港國小 32.076 7 

214 黃承畯 彰化縣明正國小 32.552 8 

 



國小選手乙男子五年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

233 梁紘瑀 彰化縣南郭國小 30.465 1 

275 謝勝侑 彰化縣鹿東國小 30.602 2 

125 施昱愷 彰化縣中興國小 31.459 3 

 

國小選手乙男子六年級組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

180 池瑋宸 彰化縣圳寮國小 31.816 1 

177 王文良 彰化縣石牌國小 35.308 2 

 

幼童大班女子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

067 蔡汶耘 彰化縣溪湖保進幼兒園 57.908 1 

007 王寀薰 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'03.693 2 

002 張庭語 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'03854 3 

003 張晴媄 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'04162 4 

012 王俐淳 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'04509 5 

054 柯宜旻 彰化縣博思特幼兒園     1'06565 6 

082 林羿萱 彰化縣寶貝樂幼兒園     1'09684 7 

 

幼童中班男子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

006 顏嘉霖 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'09077 1 

071 紀昊恩 彰化縣葡萄園幼兒園     1'11.115 2 

009 劉耜台 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'11.289 3 

024 陳衍凱 彰化縣北斗鎮立幼兒園 1'15.255 4 

080 楊永祥 彰化縣線西鄉立托兒所 1'18.445 5 

041 林郁展 彰化縣東亞園幼兒園     1'24.707 6 

027 簡子捷 彰化縣田中國小附幼     1'26.495 7 

053 李誠樺 彰化縣鹿港保進幼兒園 1'26.800 8 

 

幼童大班男子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

376 朱辰揚 台南市 YMCA 長榮幼兒園 53.537 1 

078 許育睿 彰化縣福興鄉立幼兒園 57.606 2 

049 黃振洋 彰化縣耕新園幼兒園     57.752 3 

010 許至德 台中市悍鷹競速溜冰隊 58.518 4 



035 陳宣宏 彰化縣和美史丹福幼兒園 1'00662 5 

008 周宥翔 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'01.400 6 

013 陳雨志 台中市悍鷹競速溜冰隊 1'02.653 7 

048 王鉉棠 彰化縣美利亞幼兒園     1'04.271 8 

 

國小選手菁英女子中年級組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

148 趙婕芯 彰化縣平和國小 56.200 1 

272 高琦雯 彰化縣頂番國小 56.263 2 

163 張洹溱 彰化縣民生國小 56.574 3 

 

國小選手菁英女子高年級組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

113 葉品囷 彰化縣中山國小 1'01.369 1 

 

國小選手菁英男子低年級組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

227 黃莒祐 彰化縣南郭國小 59.888 1 

 

國小選手菁英男子中年級組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

133 施侑廷 彰化縣文開國小     57.600 1 

224 陳建橙 彰化縣信義國中小 59.351 2 

 

國小選手甲女子低年級組   400公尺計時賽   

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

223 李詠妍 彰化縣信義國中小         53.328 1 

234 王奕婕 彰化縣南郭國小             54.193 2 

291 林云晴 彰化縣愛因斯坦實驗教育機構 55.150 3 

130 許芷毓 彰化縣仁豐國小            1'00221 4 

307 劉彣茹 彰化縣溪州國小            1'02612 5 

 

國小選手甲女子高年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

090 張芸閔 彰化縣大安國小 46.713 1 

118 詹媗妘 彰化縣中正國小 46.854 2 

186 詹雅淳 彰化縣竹塘國小 50.758 3 

252 魏旻淨 彰化縣員林國小 52.405 4 



國小選手甲男子低年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

102 吳晏漳 彰化縣大成國小 49.702 1 

152 蕭聖爵 彰化縣平和國小 51.518 2 

121 林沅澔 彰化縣中正國小 52.272 3 

183 歐洧廷 彰化縣好修國小 52.889 4 

089 張鈞耀 彰化縣大安國小 53.449 5 

 

國中選手甲男子組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

366 陳昊宥 彰化縣精誠中學國中部 45.670 1 

334 莊伯价 彰化縣和群國中 47.470 2 

353 鄭煒智 彰化縣彰興國中 48.780 3 

350 藍貫祐 彰化縣彰興國中 49.390 4 

351 蔡宇翔 彰化縣彰興國中 49.618 5 

358 楊勝全 彰化縣彰興國中 49.792 6 

333 柯育翔 彰化縣和美國中 49.930 7 

335 陳彥嘉 彰化縣和群國中 50.510 8 

 

國小選手乙女子一年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

330 黃湘婷 彰化縣線西國小 1'09.913 1 

235 陳宥真 彰化縣南郭國小 1'11.213 2 

248 梁湘晨 彰化縣員林國小 1'13.379 3 

274 鐘婕予 彰化縣頂番國小 1'15.512 4 

203 李暐晴 彰化縣和東國小 1'17.515 5 

 

國小選手乙男子二年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

184 楊喬崴 彰化縣成功國小 56.523 1 

185 鄭昕榮 彰化縣成功國小 59.261 2 

221 鄭晨彥 彰化縣花壇國小 1'00225 3 

145 黃英致 彰化縣北斗國小 1'02.931 4 

211 張柏遠 彰化縣忠孝國小 1'03.269 5 

253 魏俊哲 彰化縣員林國小 1'03.479 6 

143 林湧竣 彰化縣北斗國小 1'04.027 7 

123 李有朋 彰化縣中和國小 1'04.581 8 

 



國小選手乙男子五年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

125 施昱愷 彰化縣中興國小 1'00.537 1 

314 洪魁懋 彰化縣路上國小 1'00.919 2 

275 謝勝侑 彰化縣鹿東國小 1'02.764 3 

 

國小選手乙男子六年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

176 王雍壬 彰化縣石牌國小 1'07.850 1 

177 王文良 彰化縣石牌國小 1'09.393 2 

 

國小選手乙男子四年級組   400公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

131 蔣汶峻 彰化縣內安國小 58.392 1 

289 蔡峰宇 彰化縣鹿港國小 59.827 2 

127 蔡承諺 彰化縣中興國小 1'00.246 3 

175 莊鈞任 彰化縣田尾國小 1'02.462 4 

128 吳柏廷 彰化縣中興國小 1'02.826 5 

214 黃承畯 彰化縣明正國小 1'03.802 6 

179 池育安 彰化縣圳寮國小 1'04.749 7 

167 楊騏賓 彰化縣永樂國小 1'05.525 8 

 

 

國中男子組   3000公尺接力賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

340 陳漢穎 許智勛 何柏穎 張祐維     彰化縣鹿港國中 5'23.284 1 

353 鄭煒智 楊勝全 王昱勛 吳宜儒     彰化縣彰興國中 5'39.193 2 

 

國小女子乙(1-3年級)組   2000公尺接力賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

097 王翊宸 陳妤婕 尤芊淳 尤品涵     彰化縣大成國小 4'54.025 1 

 

國小男子乙(1-3年級)組   2000公尺接力賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

099 葉奕承 吳晏漳 陳彥至 林淮晞 彰化縣大成國小 4'19.736 1 

 

 

 



國小男子乙(4-6年級)組   2000公尺接力賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

287 劉冠呈 謝典晏 李宖蒼 謝博捷 彰化縣鹿東國小 3'37.891 1 

 

高年選手菁英女子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

375 白孟珊 彰化縣私立正德高中 24.902 1 

370 邱靖貽 國立彰化女中     25.484 2 

 

高年選手菁英男子組   200公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

368 蘇子成 國立秀水高工 19.845 1 

369 顏沂浩 國立員林農工 20.974 2 

371 彭致舜 國立彰化高中 22.042 3 

374 王宸偉 國立彰師附工 22.936 4 

372 林祐誠 國立彰師附工 23.981 5 

 

國小選手菁英男子低年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

286 謝典晏 彰化縣鹿東國小 2'27.565 1 

266 林子淼 彰化縣陝西國小 2'27.746 2 

227 黃莒祐 彰化縣南郭國小 2'27.941 3 

220 楊皓宇 彰化縣東興國小 2'28.525 4 

099 葉奕承 彰化縣大成國小 2'28.565 5 

 

國小選手菁英男子中年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

210 楊承惎 彰化縣忠孝國小     2'08.522 1 

133 施侑廷 彰化縣文開國小     2'08.537 2 

153 蕭宏森 彰化縣平和國小     2'08.715 3 

224 陳建橙 彰化縣信義國中小 2'10.564 4 

209 郭定軒 彰化縣和美國小     2'12.792 5 

273 張冠程 彰化縣頂番國小     2'24.313 6 

 

國小選手甲女子中年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

119 詹語晨 彰化縣中正國小  1'20.260 1 

310 吳亞萱 彰化縣萬來國小  1'23.837  2 



208 林羿霈 彰化縣和美國小  1'26.958 3 

263 戴喬安 彰化縣泰和國小  1'28.139 4 

243 鍾喬媗 彰化縣洛津國小  1'30.475  5 

122 曾宥茹  彰化縣中和國小   1'36.413    6 

 

國小選手甲女子高年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

118 詹媗妘 彰化縣中正國小 1'11.807  1 

090 張芸閔 彰化縣大安國小 1'12.022  2 

309 蔡汶縈 彰化縣溪湖國小 1'19.362  3 

186 詹雅淳 彰化縣竹塘國小 1'21.205  4 

252 魏旻淨 彰化縣員林國小 1'23.219   

262 施沛軒 彰化縣泰和國小 1'24.231  

306 劉浿莘 彰化縣溪州國小 1'42.832  

109 楊盼盼 彰化縣大湖國小 1'51.977  

 

 

國小選手甲男子低年級組   600公尺計時賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

152 蕭聖爵 彰化縣平和國小 1'15.531 1 

102 吳晏漳 彰化縣大成國小 1'15.549 2 

302 柯智允 彰化縣新港國小 1'20.992 3 

200 鄭典融 彰化縣和東國小 1'21.331 4 

089 張鈞耀 彰化縣大安國小 1'22.567 5 

 

高中選手菁英男子組   500+D公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

368 蘇子成 國立秀水高工 51.336 1 

369 顏沂浩 國立員林農工 51.506 2 

371 彭致舜 國立彰化高中 53.514 3 

 

國小選手菁英女子低年級組   2000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

205 林益如 彰化縣和美國小 4'50.210 1 

231 莊舒宇 彰化縣南郭國小 5'26.958  

 

 

 



國小選手菁英女子中年級組   2000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

207 盧羽婷 彰化縣和美國小 4'46.981 1 

 

國小選手菁英男子低年級組   2000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

286 謝典晏 彰化縣鹿東國小 5'11.754 1 

266 林子淼 彰化縣陝西國小 5'11.850  

 

國小選手菁英男子中年級組   3000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

210 楊承惎 彰化縣忠孝國小 7'58.474 1 

153 蕭宏森 彰化縣平和國小 7'58.685  

 

國小選手菁英女子高年級組   1000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

113 葉品囷 彰化縣中山國小 2'03.120 1 

 

國小選手菁英男子高年級組   3000公尺爭先賽  

編號 姓名 代表單位 成績 名次 

308 蔡汶諺 彰化縣溪湖國小     7'11.783 1 

226 林昱璋 彰化縣信義國中小 7'16.532  

106 邱守元 彰化縣大竹國小     7'19.010  


